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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644

E-mail arjola.balliu@qsut.gov.al

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me me disa
operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha kushtete janë të përcaktuara”

3.Numri i referencës së procedurës REF-27127-06-19-2019

Loti Nr. Reference

Loti 1 REF 27160-06-19-2019
Loti 2 REF 27173-06-19-2019
Loti 3 REF 27186-06-19-2019
Loti 4 REF 27195-06-19-2019
Loti 5 REF 27202-06-19-2019
Loti 6 REF 27206-06-19-2019
Loti 7 REF 27211-06-19-2019
Loti 8 REF 27216-06-19-2019
Loti 9 REF 27222-06-19-2019
Loti 10 REF 27227-06-19-2019
Loti 11 REF 27232-06-19-2019
Loti 12 REF 27236-06-19-2019
Loti 13 REF 27241-06-19-2019
Loti 14 REF 27246-06-19-2019
Loti 15 REF 27251-06-19-2019
Loti 16 REF 27254-06-19-2019
Loti 17 REF 27258-06-19-2019
Loti 18 REF 27263-06-19-2019
Loti 19 REF 27265-06-19-2019
Loti 20 REF 27268-06-19-2019
Loti 21 REF 27271-06-19-2019

mailto:arjola.balliu@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al
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Loti 22 REF 27273-06-19-2019
Loti 23 REF 27275-06-19-2019
Loti 24 REF 27277-06-19-2019
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4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :

Blerje Barna” B3-Organet e shqisave, Hormonale sistemike e seksuale, Dermatologjike
Gjaku dhe organet formuese të gjakut; e ndare ne 24 Lote për plotësimin e nevojave 12
mujore

Loti Sistemi
Principi aktiv Formë/doza Njësia

Shumatore e
cmimit per
njesi/Lot

Fondi
limit/Vlera e
pritshme

Loti 1
Organet e
shqisave

Acetazolamide 250 mg Tablete
21,16 21 160

Loti 2

Organet e
shqisave

Betamethasone +
Chloramphenicol

(2mg +
5mg)/ml - 5

ml
Flakon

486,82 243 410

Loti 3
Organet e
shqisave

Ciprofloxacin
3 mg/ml - 5

ml
Flakon

202,84 101 420

Loti 4

Organet e
shqisave

Dexamethasone +
Neomycin
sulphate +

Polymyxin B

Pomade
oftalmike x
(1 mg +

3500 I.U +
6000 I.U)/gr
- 3.5 gr

Tubet

154,16 30 832

Loti 5

Organet e
shqisave

Proparacaine
hydrochloride

0.5%

5 mg/ml -
15 ml

Flakon
283,98 170 388

Loti 6
Organet e
shqisave

Tobramycin
3 mg/ml -
5ml

Flakon
131,17 26 234

Loti 7

Organet e
shqisave

Tobramycin +
Dexamethasone

(3mg +
1mg)/ml -

5ml
Flakon

208,25 124 950

Loti 8

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Methylprednisolo
ne

4mg Tablete

7,0768692 7 076,8692

Loti 9

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Misoprostol 200 mcg
Tablete/
Kapsule

79,11 7 911

Loti 10

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Octreotide 0.5 mg/ml Flakon/Amp
ule

1 703,85768 2 044 629,2160

Loti 11

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Octreotide 0.05 mg/ml Ampule

340,771536 85 192,8840
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Loti 12

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Progesterone
25 mg -
1ml

Ampule

51,84 777,6000

Loti 13

Barna
dermatologji
ke

Ketoconazole
20 mg/g -
30 gr

Tubet
220,42 41 879,8000

Loti 14

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Dipyridamole 75 mg Tablete

5,84 3 504

Loti 15

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Human
Coagulation
Factor VIII +
Human Von
Willenbrand

Factor

(250 IU
+190 IU)

Flakon
(pluhur) +

set
shoqerues

per
pergatitje
dhe aplikim 13 237,75 794 265

Loti 16

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Ferrous sulphate 80 mg Tablete

8,23 28 805

Loti 17

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Glucose 4 gr -10 ml Ampule

58,3 874 500

Loti 18

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Human Albumin
Serum

20% - 100
ml

Flakon/

3 482,64 4 875 696

Loti 19

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Interferon alfa-2a
4,5MIU/0.5

ml

Shiringe e
para

pergatitur
2 406,81 722 043

Loti 20

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Sodium chloride
+ Potassium
acetate +
Magnesium

acetate trihydrate
+ Glucose

monohydrate

500 ml Flakon

286,47 859 410

Loti 21

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Cyanocobalamin
(Vitamin B12)

500 µg/1
ml

Ampule

53 159 000

Loti 22

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Warfarin sodium 5 mg Tablete

12,94 90 580
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Loti 23

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Warfarin sodium 3 mg Tablete

10,33 7 231

Loti 24

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Recombinant
human C1-
inhibitor

(Conestat alfa)

2100 IU/25
ml

Flakon/
Ampule

111 486,98 1 672 304,7000

5. Shumatorja e cmimeve per njesi(në total për të gjitha lotet): 134 940.746 (njëqind e tridhjete
e kater mije e nenteqind e dyzet pike shtateqind e dyzet e gjashte) leke pa TVSH, referuar pikës
7.3 të Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e
Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”, i ndryshuar.

Fondi Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër:
(në total për të gjitha lotet): 12 993 200.0692 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e
tremijë e dyqind pike zero gjashtëqind e nentedhjete e dy) lekë pa TVSH .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga
nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 15/072019 Ora: 10:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 15/07/2019 Ora: 10:00 www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

